
Uchwała Nr LVII/491/2023 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/444/2022 Rady Miejskiej w Krobi  z dnia                    

28 listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 
Gminy Krobia na lata 2023 – 2033 oraz określenia szczegółowego trybu                               

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

 

Na podstawie art.10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju                          

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 225 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/444/2022 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 28 listopada 2022 r., 

wprowadza się zmianę załącznika nr 1 i nadaje mu się treść według załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały  Nr LVII/491/2023 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  29 marca 2023 r.  

 

 

w sprawie zmiany Uchwały LIII/444/2022 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                           

28 listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 
Gminy Krobia na lata 2023 – 2033 oraz określenia szczegółowego trybu                                

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

 

 

W listopadzie 2022 r. Rada Miejska w Krobi podjęła uchwałę dotyczącą sporządzenia 

Strategii Rozwoju Gminy Krobia na lata 2023 – 2033. Elementem przedmiotowej 

Uchwały był m.in. harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju. Jako  jeden 

z pierwszych etapów prac (po przyjęciu uchwały i powołaniu zespołu) zaplanowano 

przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej oraz 

wyciągnięcie wniosków dla Strategii Rozwoju Gminy Krobia na lata 2023 – 2033.  

Z uwagi na złożoność przygotowywanej diagnozy, konieczne okazuje się wydłużenie 

pierwotnie przewidzianego terminu na jej przygotowanie. 

Wydłużenie terminu przygotowania diagnozy powoduje również konieczność zmiany 

terminu realizacji etapów określonych w punktach 3-8 harmonogramu przyjętych prac. 

Należy jednak podkreślić, że zmiana ta na obecną chwilę nie powoduje zmiany 

terminu opracowania Strategii Rozwoju.  

 

 

 

 

Sporządziła:  
Karolina Student 

 


